
Contacto

Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2022-13511 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2022
a las 00:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: om: lubricante wd40, contacto ceys, alargadera, tablero y estriberas

Valor estimado del contrato 72,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 72,19 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2022-13511 al adjudicatario BRICOLAFER, S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BRICOLAFER, S.L.
NIF B73533366

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 87,35 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qD%2FinPuxQQ4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009317423 |  2022-138985 | vie, 09 sep 2022 00:01:25:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96016390010241462752189823874388844415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qD%2FinPuxQQ4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

